
 

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я  №  2104 
 

12.08.2025 р                                         Іллінці                   66   сесія  8  скликання 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

       Заслухавши інформацію директора  КП «ЦПМСД» Іллінецької міської  

ради Живеги  Л.М. про виконання Програми  «Розвиток первинної медико-

санітарної допомоги  в Іллінецькій міській  територіальній  громаді на 2022-

2024 роки»  за  2023 рік, враховуючи рекомендації постійної  комісії з питань 

планування фінансів і бюджету соціально- економічного розвитку 

територіальної громади, керуючись ст. 25, п. 22 ст.26, ч.1 ст. 59 Закону України 

від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про місцеве  самоврядування  в  

Україні» (із змінами та доповненнями), міська  рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1.Інформацію директора КП «ЦПМСД» Іллінецької міської  ради Живеги  

Л.М. про виконання Програми  «Розвиток первинної медико-санітарної 

допомоги  в Іллінецькій міській  територіальній  громаді на 2022-2024 роки»  

за  2024 рік  затвердженої  15  сесією  8  скликання  від  14.07.2021  року № 403  

взяти до відома (інформація додається). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку 

територіальної громади (голова комісії Жанна  ВІТКОВСЬКА).     

 
     Міський голова                                                            Володимир  ЯЩУК 

 

 

Про виконання Програми  «Розвиток 

первинної медико-санітарної 

допомоги в Іллінецькій міській  

територіальній громаді на 2022-2024 

роки»  за  2024 рік затвердженої  15  

сесією  8  скликання  від  14.07.2021  

року № 403   

 



                                                     Додаток 

 до  рішення 66  сесії 8  скликання від  

12.08.2025   №   2104       «Про виконання 

Програми  «Розвиток первинної медико-

санітарної допомоги  в Іллінецькій міській  

територіальній громаді  на 2022-2024 роки»  

за  2024 рік затвердженої  15  сесією  8  

скликання  від  14.07.2021  року № 403   

 

 

Передбачено коштів у 

бюджеті на 2024 рік, грн 

Використано коштів, 

грн 

Напрями використання 

коштів 

2024 

рік 

2709379,00 2694117,26 Медикаменти – 

199739,20 грн. 

Пільгові – 538286,12 

грн. 

Електроенергія – 

1236436,95 грн. 

Газ природній – 

101186,67 грн. 

Теплова енергія – 

157153,33 грн. 

Інші комунальні – 

130670,46 грн. 

Предмети та матеріали 

– 298420 грн. 

 

 

 

 

Директор        Людмила ЖИВЕГА 

КП «ЦПМСД» Іллінецької 

міської  ради 

 


